
Aikataulu Auto ryhmät 

7:30 Alue aukeaa

8:00 Autot Ilmoittautuminen alkaa

8:45 Autot Ilmoittautuminen päättyy

8:50 Autot Ajajakokous alkaa

Ajovuoron lähtöaika

9:20 Autot Hidas

9:40 Autot Keskinopea

10:00 Autot Nopea

10:20 Autot Hidas

10:40 Autot Keskinopea Aikataulu MP ryhmät 

11:00 Autot Nopea

11:20 Autot Hidas 7:30 Alue aukeaa

11:40 Autot Keskinopea 12:45 MP Ilmoittautuminen alkaa

12:00 Autot Nopea 13:15 MP Ilmoittautuminen päättyy

12:20 Autot Hidas 13:20 MP Ajajakokous alkaa

12:40 Autot Keskinopea Ajovuoron lähtöaika

13:00 Autot Nopea

13:20 Tauko 13:20 Tauko
13:50 MP Nopea

14:10 MP Keskinopea

14:30 MP Hidas

14:50 MP Nopea

15:10 MP Keskinopea

15:30 MP Hidas

15:50 MP Nopea

16:10 MP Keskinopea

16:30 MP Hidas

16:50 MP Nopea

17:10 MP Keskinopea

17:30 MP Hidas

17:50 Radan tyhjennys

Ring Race Club ry ratapäivät 
6.6.2026
Aikataulu


